
ゼロ
ZEROSECH

ペイ
PAYSECH

ゼロセッチ価格表公開：  2019 年 12 月 11 日

ゼ ロ セ ッ チ 申 込 開 始 ：  2020 年 1 月 6 日

http://bit.ly/2rmAEnA

※e-ishin system　SI ソーラー関連に掲載しております。

2019 年トップフォーラム発表ペイセッチ価格表 DOWNLOAD

納品開始は2020年 4月より

e-ishin system にて公開致します。　

9:00 ～ 18:00（土日祝除く）

03-5642-3733既にご提案中の
   物件についてのご相談は

publish︓SISOLAR Co.LtdSIsolarNEWS-IH133       2019/12/06（Fri）

サンパワー 400Ｗモジュール納品開始時期のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
2019 年 11 月トップフォーラムにて、2020 年 4 月頃から納品開始とご案内させていただ
きました「サンパワー 400Ｗモジュール」について、生産計画の調整により量産化に遅れ
が生じている為、納品の開始時期を 2020 年 9 月に延期させていただくこととなりました。
既にご提案中の物件がございましたら、お手数ですが個別にご相談ください。
それまでは、継続して販売しております「サンパワー 360Ｗモジュール（価格は 2020 年
仕様に変更いたします。）」をご提案ください。
発売をお待ちいただいているお客様並びに会員店の皆様には、ご迷惑をおかけしますこと
深くお詫び申し上げます。
何卒、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

2020 年４月頃　➡

サンパワー 400Ｗバックコンタクトモジュール
納品開始

2020 年９月頃

ＳＩソーラー
ホットライン または

サンパワー 360Ｗモジュール 2020 年新仕様の価格（パワコンはデルタ電子社製）

それまでは引き続き「サンパワー 360Ｗモジュール」をご提案ください。
価格は下記をご確認ください。

http://bit.ly/2rmAEnA

